MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA/PR

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - EDITAL Nº 016/2023

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Jaguariaíva/PR, por meio de sua representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Resultado preliminar da avalição dos candidatos autodeclarados afrodescendentes com a Comissão de Heteroidentificação: A lista de

candidatos reconhecidos como afrodescendente pela Comissão de Heteroidentificação se encontra no Anexo deste edital.

2. Interposição de recursos: O candidato interessado em interpor recurso relativo ao resultado ora divulgado deverá fazê-lo no período de 05 a

09/10/2023, diretamente no site www.objetivas.com.br, no campo “recursos”, localizado na área do candidato.

2.1. Para interpor seus recursos, no período acima estabelecido (somente dias úteis), os candidatos que não tiverem acesso à internet poderão

utilizar o computador disponibilizado para tal finalidade na Biblioteca Pública Municipal Mary Camargo (Rua Prefeito Aldo Sampaio Ribas, nº

44, Bairro Cidade Alta, no Município de Jaguariaíva/PR), no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h30min.

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se.

Jaguariaíva/PR, 04 de outubro de 2023.

Alcione Lemos,

Prefeita Municipal.

Josias Zacharow Pedroso,

Presidente da Comissão do Concurso e Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos.

http://www.objetivas.com.br/

JAGUARIAÍVA/PR - MUNICÍPIO
CONCURSO PÚBLICO

ORGANIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

ANEXO - RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

AGENTE DE SAÚDE -

NOME INSCRIÇÃO VAGA RESULTADO

DIEGO RODRIGUES LEANDRO 0013828 AGENTE DE SAÚDE Apto

ASSISTENTE SOCIAL -

NOME INSCRIÇÃO VAGA RESULTADO

KEITIELE FABIANO BATISTA DE MELO 0014177 ASSISTENTE SOCIAL Apto

DENTISTA -

NOME INSCRIÇÃO VAGA RESULTADO

MARINA MOREIRA DE SOUZA 0013256 DENTISTA Apto

DOULA -

NOME INSCRIÇÃO VAGA RESULTADO

BARBARA SANTOS HELEUTERIO 0014843 DOULA Apto

ENFERMEIRO -

NOME INSCRIÇÃO VAGA RESULTADO

MARCELLA CHRISTIANE ROSA 0011138 ENFERMEIRO Apto

ENGENHEIRO AGRÔNOMO -

NOME INSCRIÇÃO VAGA RESULTADO

ANDERSON FARIAS 0013678 ENGENHEIRO AGRÔNOMO Apto

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

NOME INSCRIÇÃO VAGA RESULTADO

ANDRE VENERO DA SILVA 0012080 GUARDA CIVIL MUNICIPAL Apto

INSTRUTOR EDUCACIONAL -

NOME INSCRIÇÃO VAGA RESULTADO

JOANA DARC DOS SANTOS PRESTES 0014200 INSTRUTOR EDUCACIONAL Apto

MOTORISTA HABILITAÇÃO B -

NOME INSCRIÇÃO VAGA RESULTADO

ALLISON OLIVEIRA SILVA 0014132 MOTORISTA HABILITAÇÃO B Apto

EDMILSON DA SILVA TEIXEIRA 0013826 MOTORISTA HABILITAÇÃO B Apto

JOAO VICTOR DOS SANTOS MACHADO 0013982 MOTORISTA HABILITAÇÃO B Apto

MOTORISTA HABILITAÇÃO C, D E E -

NOME INSCRIÇÃO VAGA RESULTADO

ARNO APARECIDO CAITANO 0011839 MOTORISTA HABILITAÇÃO C, D e E Apto

PROFESSOR – CLASSE A -

NOME INSCRIÇÃO VAGA RESULTADO

ANELIZE TEIXEIRA DOS SANTOS PEREIRA 0013993 PROFESSOR – CLASSE A Apto

FRANCISCO MORENO DA SILVA NETTO 0011003 PROFESSOR – CLASSE A Apto

0014441 PROFESSOR – CLASSE A Apto

Página 1 de 1

JOSEMARA APARECIDA DE SOUZA

* OS DEMAIS CANDIDATOS CONVOCADOS ESTIVERAM AUSENTES